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Stockholms ekonomiska utvecklig har drabbats oerhört hårt av 
socialdemokraternas skattechock. Redan de nu genomförda skattehöjningarna 
motsvarar 5,4 miljarder kronor i minskade inkomster för hushållen och har lett 
till att till att företag slås ut och att arbetslösheten ökar i Stockholm. Nu 
planerar socialdemokraterna i landstinget att ytterligare öka hushållens 
skattebörda samtidigt som i stort sett alla avgifter som finns ständigt höjs. 
Detta kommer ytterligare att försämra förutsättningarna för tillväxt i 
Stockholm. 
 Resultatet är en vikande ekonomi och att arbetslösheten i staden har ökat 
med över 25 procent på ett år. Än värre drabbade är stadens ungdomar. Totalt 
har ungdomsarbetslösheten ökat med hela 38 procent på ett år. Än allvarligare 
är situationen i några av stadens stadsdelar. Statistik från stadens eget 
utrednings- och statistikkontor (USK) över arbetslösheten i oktober 2003 visar 
följande ökningar av arbetslösheten bland ungdomar 18-24 år i några 
stadsdelar: 
 
Ökning av ungdomsarbetslösheten sedan oktober 2002 
Kista     +  70,4 procent 
Spånga-Tensta  + 70,6 procent 
Hässelby-Vällingby + 45,9 procent 
Enskede-Årsta  + 129,6 procent 
Skarpnäck  + 147,4 procent 
 
Den kraftigt ökande ungdomsarbetslösheten är inte bara tragiskt för de 
ungdomar som drabbas. Ur hela samhällets perspektiv är det viktigt att unga 
människor erbjuds ett fotfäste på arbetsmarknaden och inte som nu sker 
riskerar att fastna i bidragsberoende. Ett jobb är ofta nyckeln till ungas väg in i 
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vuxenlivet. Den vägen stängs nu till följd av socialdemokraternas 
tillväxtfientliga politik och passivitet i arbetet med att få Stockholm att växa. 
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Med anledning av ovanstående vill jag fråga ansvarigt borgarråd följande: 
1. Vad har Du gjort under det senaste året för att motverka den ökade 

ungdomsarbetslösheten? 
2. På vilket sätt skapar de höjda kommunal- och landstingsskatterna i 

Stockholmsregionen fler riktiga jobb åt ungdomar ? 
3. Är Du beredd att uppvakta regeringen i syfte att underlätta 

möjligheterna för unga att komma in i arbetslivet genom att göra det 
lättare för företag att anställa? 

 
Stockholm den 24 november 2003 
 

Mikael Söderlund 
 


